W Facultad de Psicologia

)

UNIVERSIDAD B SEVILLA

DIRECTORIO DEL PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGIA (fecha actualizacion: 22 octubre 2019)

: Tfno. Direccion correo
NOMBRE Y APELLIDOS DENOMINACION DEL PUESTO electrénico
Administradora de Gestién de Centro ) _
Concepcién Ramal Fernandez Universitario 57653 psicoadmin@us.es
SECRETARIA
Antonio Alcaraz Pinto Responsable de Administracion 57655
Virgilio Sdnchez Talaverdn Gestor de Centro Universitario: Alumnos 576p5
Africa Garcia Ocafia P.S. Administrativo 2° Idioma Ve ) )
. . . 57657 psicologia@us.es
Raul Morales Ruiz Auxiliar/admvo.
Sandra Luque Gonzélez Gestor de Centro Universitario: 2° idioma o /658
Juan Crespo Quero Administrativo o188/
DECANATO/PRACTICUM/GESTION ECONOMICA
Rocio Paneque Sanchez-Toscano Gestora Centro Universitario: Decanato - psisdeca@us.es
Rosa Casado Camufiez Gestora de Centro Universitario: Practicum 57815 : Mo
Gestora de Centro Universitario: Gestion 51108 mchidalgo@us.es
M2 Cruz Hidalgo Santos Econdmica
CONSERJERIA
Luisa Pineda Cabanilla Encargado de Equipo de Conserjeria 56942 luisapin@us.es
Josefa Paneque Romero Conserjeria (T. Mafiana) 17660 fillpan SN US.es
Técnica Auxiliar Servicios Conserjeria (T. 57660 reyesh@us.es
Reyes Hurtado Aleman Mafana)
Técnica Auxiliar Servicios Conserjeria (T. 57660 marijou@us.es
M2 José Lopez Martin Tarde)
Emilio Martinez Saavedra Coordinador de Servicios (T. Tarde) 2iaed Eiiilioms Qus.es
Técnica Auxiliar Servicios Conserjeria (T. 57660 caltube@us.es
Carmen Altube Vera Tarde)
Técnica Auxiliar Servicios Conserjeria (T. 57660 trrodriguez@us.es
Tatiana Ruiz Rodriguez Mafiana)
Técnico Auxiliar Servicios Conserjeria (T. 57660 [mulero@us.es
José Luis Mulero Coronilla Tarde)
LABORATORIOS
Fernando Martinez Pérez Encargado de Equipo: Laboratorios ik ERR 0] 34@us es
José Pablo Martin Vazquez T. E. Laboratorio (T. Mafiana) 20 josepablo@us.es
Juan Vargas Morillo T. E. Laboratorio (T. Tarde) 57835 luanvargas@us.es
Paola Revilla Sdnchez T. E. Laboratorio (T. Mafiana) 57699 paolarevilla@us.es
Eduardo Cueto Mateos T. E. Laboratorio (T. Mafiana) 57746 cuetoe@us.es
Javier Blanco Benitez Técnico Auxiliar de Laboratorio (T. Mafiana) 57746 laviblanco@us es
Manuel Duréan Vinas Técnico Auxiliar de Laboratorio (T. Tarde) 57835 mdvinas@us.es
MEDIOS AUDIOVISUALES
Encargado de Equipo Medios Audiovisuales |57744/12787 |audiovisual@us.es
José Luis Corrochano Garcia (T. Mafiana)
Belén Palomino Sanchez T.E. Medios Audiovisuales (T. Tarde) 27744/12787 | audiovisual@us.es
INFORMATICA
Alberto Casillas Rodriguez Encargado de Equipo Apoyo TIC (T. Mafiana) 54349 lacas@us.es
54349 mmasot@us.es

Marta Masot Conde

Técnico Auxiliar de Informatica (T. Tarde)
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W Facultad de Psicologia

)

UNIVERSIDAD B SEVILLA

DIRECTORIO DE OTROS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS EXISTENTES EN

EL EDIFICIO SAN FRANCISCO JAVIER

) Tfno. Direccién correo
NOMBRE Y APELLIDOS DENOMINACION DEL PUESTO electrénico
BIBLIOTECA AREA FILOSOFIA/PSICOLOGIA
Rosa Diaz Salazar-Alarcén Responsable de Biblioteca 57661 |rosads@us.es
Margarita Rodriguez Gonzalez Proceso Técnico y Adquisiciones 51687 |marrod@us.es
Marta Valenzuela Garcia Proceso Técnico e Informacion Bibliografica | 27661 | martav@us.es
Mercedes Diaz Zaldua Proceso Técnico e Informacién Bibliogréfica 51687 |zaldua@us.es
Susana Alvarez Ossorio Orientacién y Préstamo. Mafiana 51674 |alucine@us.es
José Cristébal Cardenas Zabala Orientacién y Préstamo. Tarde 51674 |josecardenas@us.es
Francisco Catalan Nieto Orientacién y Préstamo. Mafiana 51674 |pacobbl@us.es
Eduardo Garcia Benitez Orientacién y Préstamo. Tarde 51674 |edgabe@us.es
Cristina Sosa Saenz Orientacion y Préstamo. Mafiana 51674 |supercrisosa@us.es
Matilde Tafio Pérez Orientacién y Préstamo. Mafiana 51674 | matibbl@us.es
Juan Antonio Zamora Caro Orientacién y Préstamo. Tarde 51674 |jzamoral@us.es
Trinidad Saas de los Santos Orientacién y Préstamo. Tarde 51674 |tlsaas@us.es
DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA SOCIAL
Manuel Castro Arriaza Gestor 57710 |psocial@us.es
M2 José Murillo Zabalza P.S. Administrativo 2° Idioma 57710 |psocial@us.es
DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACION
Raul Barrios Rodriguez Administrativo 51212 |dpee@us.es
51212 |dpee@us.es

Inmaculada Parrilla Gémez

Auxiliar Administrativo

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA EXPERIMENTAL

M2 Auxiliadora Cardenas MUfioz Gestora 57689 |cardenas@us.es
57689 |rcortes@us.es

Rocio Cortés Méndez

Administrativo

DEPARTAMENTO DE PERSONALIDAD, EVALUACION Y TRATAMIENTO PSICOLOGICOS

M2 Valle Murillo Lépez Gestora 57813 |mvalle@us.es
Auxiliar administrativo 57813 |angelpons@us.es

Angel Pons Miranda
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